关于公布06年杭州市区成人高考考点考场的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/103/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c66_103292.htm 各有关考点： 在有关

学校的大力支持下，我们已经落实了今年成人高考市区近4万

名考生的考点考场安排问题（个别考点安排情况与先前协商

函略有改变，详见编排总表），现予公告。此编排表已经上

报省教育考试院，不能更改，请各校（考点）大力支持为盼

，务必据此准备考场和工作人员（监考教师等）。 由于今年

成人高考报名结束比较迟，同时新增人数超过我们的预期，

给我们安排考点考场工作带来了一定压力，但各有关学校克

服多方面的困难，积极承担考点考场任务，除市区中学外，

杭州师范学院（93个考场）、杭州电大（48个考场）及树人

大学、浙江电大等高校也承担了考点任务，我们在此各考点

学校表示衷心的感谢！ 考务培训会议时间定于10月11日下午3

点召开，地点在市招办（华浙广场9号白马大厦裙楼）五楼会

议室，请考点主考和考务人员（1名）准时参加，不再另行通

知。考点检查考核登记表（注意表格反面也有内容需要填写

）请于10月10日前寄送我办（请学校盖章）。联系电话

：85866671 杭州教育考试网（www.infoman.cn）已经正式启用

，有关最新消息我们将及时在网上发布，欢迎学校查看。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com